
Vnx*ru l

Městský úřad Úval
stavební úřad
Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvary,

oe,rc rqí úŘnr: šrstn,lovlc n

Riegerova 897,250 82 Úvaly

SPIS.ZN:
čj.,
Vyřizuje: Vayhelová

Ing. Jiří Majer
Sukova č.p. 1390
25092 Šestajovice

Denisa Nácovská
Sukova č.p. 1390
25092 Šestajovice

ozNÁvrnNÍ
z,q.HÁJENí úznl,n IíHo Řízrxí

Ing. Jiří Majer, nar. 13.3.1975, Sukova č.p. 1390, 250 92 Šestajovice,
Denisa Nácovslcá, nar,lt.2.1976, Sukova č.p. 1390, 250 92 Šestajovice

(dále jen "žadatel") podal dne 13.11.2018 ádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

změna využití územíz ostatní plochy na travní porost

na pozemku parc. ě. 925 v katastrálním území Šestajovice u Prahy. Uvedeným dnem bylo zahájeno
územní řizení.

Stavba obsahuje:

- Změnu vyuŽití území (změnu kultury pozemku z ostatní plochy na travní porost.

Stavební úřad Městského úřadu Úvaly,jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona ě.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavebni zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územniho íizeni, ve
kterém upouŠtí od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení
své nrámitky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Úěastrríci
řízení mohou nahlížet do podkladů roáodnutí (stavební úřad Městského úřadu Úvaiy, úřední dny Pondělí
8 - 12 a13 - 18 a středa 8 - 12 a1,3 - 1,7 hodin).

NejPozději do 18.9.2019 žadateldoloží doktad o zaplacení správního poplatku (platební údaje:
č.účtu - 5000128584/0600, var.symbol - 1361212009, částka - 1000,-Kč)

Poučení:

ÚČastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po. celou dobu řízení až do vydání
roáodnutí. Úěastníci mají právo vyjádřit v řízeni své stanovislo. Úeastnici se mohou před .r.ydani.
rozhodnutí vyjádřit k podkladům roáodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíži. K nátmítkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 8-9 odst. 4
stavebního zákona, se nepřihlíží. Úěastník řízení-ve sv}cň námitkách uvóde ikŮtečnosti,-kieré zakládají
jeho postavení jako úěastníka řizení, a důvody podání námitek.

DošLo 02 -09- 2019



č.1, vEuv 844ll20l9 STu str, 2

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmi oběanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterlých má být požadovaný zám& uskuteěněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotČeno, mŮŽe uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotČeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může upiaiňóvat námitky
Povze vrozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotěen veřejný zájem,jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabyvá.

NecháJi se některý z úěastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

i
Renáta Vayhelová ruĚsrsx'ť,U Řnh ÚVA [,\'

Arnoštb v- P/áror!cic y.

zso szbÝ)Auv
\
I

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: 3,1/,pzr Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánuo ktery potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámeni.

Obdrží:
Účastníci řízenídle § 85 odst.l:
Ing. Jiří Majer, Sukova ě.p. 1390, 250 92 Šestajovice
Denisa Nácovská, Sukova ě.p. 1390, 250 92 Šestajovice
Obec Šestajovice, IDDS: vm4b5e2

sídlo: Husova é.p. 60/9,250 92 Šestajovice

Účastníci íizenídle § 85 odst.2:
Jaroslav Verner, Zámeckáě.p. 103, 250 90 Jirny (na uvedené adrese nezná
vyhláškou)
Božena Šimůnková, Tyršova ě.p.152,250 90 Jirny
Zdeňka Lipkovská, IDDS: 7 z5u7yk

trv alý pobyt: Škroupova č.p. 1394, 250 92 Šestajovice
Naděžda Nagajová, Pražskí ě.p. 162, 250 8 l Nehvizdy
Pavel Silhán, Křivá é.p.26í2l1,130 00 Waha3-Žižkov
Ing. Diana Šihánová, Křivá č.p. 2612ll,130 00 Praha3-Žižkov

Dotčené orgány:
Městský Úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor stavebního úřadu, územního plánovrání a
památkové péěe, IDDS: c5hb7xy

sídlo: Masarykovo náměstí ě.p.l/6, Brandýs nad Labem, 250 0l Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav 1

Městský Úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy
sídlo: Masarykovo náměstí ě.p.116, Brandýs nad Labem, 250 U Brandýs nad Labern-Stará

Boleslav 1

Na vědomí:
Obecní úřad Šestajovice, IDDS: vm4b5e2

sídlo: Husova ě.p, 60/9,250 92 Šestajovice

á="&1b,

i,W)


